
  

Stránka 1 z 4 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Liberecký kraj 

Sídlo: U Nisy 745/6a, 460 57 Liberec 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Ing. Bohuslav Kabátek, ředitel KPÚ pro Liberecký kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: ,,Stavba polní cesty C12 v k.ú. Lomnice nad Popelkou“ 

Sp. značka / č.j.: SP4288/2023-541100 / SPU 255862/2023 

UID: spudms00000013751538 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

2. Popis předmětu veřejné zakázky:  

Předmětem veřejné zakázky je stavba (rekonstrukce) polní cesty C12 v k.ú. Lomnice nad Popelkou 
(obec Lomnice nad Popelkou, okres Semily, kraj Liberecký).  

Polní cesta C12 je navržena jako jednopruhová polní cesta na pozemcích p. č. 5876 a p. č 5928 
v kategorii P4,0/30 (šířka vozovky 3,5 m + krajnice 2 x 0,25 m) s krytem z asfaltobetonu a s krajnicemi 
z asfaltového recyklátu. Celková délka cesty je 1,056 km. Polní cesta C12 bude napojena na silnici II. 
třídy č. 286. V místě napojení bude zrealizován příčný žlab. V trase cesty jsou navrženy 2 výhybny, a 
to v km 0,394 a v km 0,800. Konec cesty C12 bude na hranici k.ú. Lomnice nad Popelkou, kde bude 
navazovat na již zrealizovanou polní cestu C1 v k.ú. Nová Ves nad Popelkou. Odvodnění cesty bude 
zajištěno podélnou drenáží, která bude zaústěna do zasakovací jímky o délce 10 m, hloubce 1 m a šířky 
0,5 m a do zasakovacího pásu. Zasakovací prostor bude vyplněn hutněným kamenivem. Příčný sklon 
vozovky je navržen jednostranný min. 3,0 %. Podloží bude stabilizováno vápněním v mocnosti 50 cm s 
přidáním 5% vápna. Příčné odvodnění bude zajištěno štěrbinovými žlaby. V km 0,635 km dojde k 
odstranění 36 ks betonových železničních pražců a v km 0,640 k odstranění 20 ks silničních panelů. 

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 6 833 647,28 Kč bez DPH 

4. Účastníci zadávacího řízení: 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma/ název / jméno / jména a 

příjmení: 

COLAS CZ, a.s. 

Sídlo: Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 - Vysočany 

Právní forma: Akciová společnost 



  

Stránka 2 z 4 

 

IČO: 26177005 

Nabídková cena bez DPH: 6 906 872,11 Kč 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma/ název / jméno / jména a 

příjmení: 

EUROVIA CS, a.s. 

Sídlo: U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4, Michle 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 45274924 

Nabídková cena bez DPH: 8 760 000,00 Kč 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma/ název / jméno / jména a 

příjmení: 

Sdružení ,,Stavba polní cesty C12 v k.ú. Lomnice 

nad Popelkou“ 

Společník 1: MI Roads a.s. 

Společník 2: BES s.r.o. 

Sídlo: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 – Libeň 

Sukova 625, 256 01 Benešov 

Právní forma: Akciová společnost 

Společnost s ručením omezeným 

IČO: 17331099 

43792553 

Nabídková cena bez DPH: 7 894 607,56 Kč 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma/ název / jméno / jména a 

příjmení: 

FRFOL s.r.o. 

Sídlo: Mírová 303/62, 417 72 Ledvice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 07070454 

Nabídková cena bez DPH: 9 034 943,93 Kč 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma/ název / jméno / jména a 

příjmení: 

STRABAG a.s. 

Sídlo: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 60838744 

Nabídková cena bez DPH: 7 913 264,28 Kč 



  

Stránka 3 z 4 

 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma/ název / jméno / jména a 

příjmení: 

M – silnice a.s. 

Sídlo: Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 42196868 

Nabídková cena bez DPH: 6 833 647,28 Kč 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, včetně 
odůvodnění jeho výběru 

Obchodní firma / název / jméno / jména a 
příjmení: 

M – silnice a.s. 

Sídlo: Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 42196868 

Odůvodnění výběru: Nabídka uvedeného dodavatele splnila všechny požadavky na prokázání 
kvalifikace, které zadavatel stanovil v zadávacích podmínkách. Na základě provedeného hodnocení a 
posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení proto rozhodl zadavatel dne 25.05.2023 
o výběru výše uvedeného dodavatele.  

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 

Obchodní firma / název / jméno / jména a 
příjmení: 

Geodézie Východní Čechy spol. s r.o. 

Sídlo: Jiřího Purkyně 1174/53, 500 02 Hradec Králové 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 24227293 

 

Obchodní firma / název / jméno / jména a 
příjmení: 

Agroprojekce Litomyšl spol. s r.o. 

Sídlo: Rokycanova 114, 566 01 Vysoké Mýto 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 64255611 

 

Obchodní firma / název / jméno / jména a 
příjmení: 

M.I.S. a.s. 

Sídlo: Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 42195683 



  

Stránka 4 z 4 

 

 

Obchodní firma / název / jméno / jména a 
příjmení: 

ZBA GeoTech, společnost s ručením omezeným 

Sídlo: Nedemlejnská 651/7, 190 00 Praha 9 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 25296787 

 

Obchodní firma / název / jméno / jména a 
příjmení: 

APT – CZ s.r.o. 

Sídlo: Homyle 10, 503 15 Boharyně 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 25918575 

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Nezrušeno.  

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků  

Nepoužity. 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

V Liberci dne 28.06.2023 

 

 

 

…………………………………. 

Ing. Bohuslav Kabátek 
ředitel KPÚ pro Liberecký kraj 


		2023-06-28T08:58:31+0000
	Ing. Bohuslav Kabátek




